MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

ÁREA: ENGENHARIA DE MATERIAIS E METALÚRGICA

 EDITAL  Nº. 025/2018.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de Engenharia de Materiais e Metalúrgica, Campus de Janaúba, objeto do Edital nº 25/2018.

CANDIDATO(A)
ESCRITA DIDÁTICA

PROJETO DE

ATIVIDADES

ACADÊMICAS
TÍTULOS

MÉDIA

FINAL
Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1  Prof. 2

Prof.3

Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1  Prof.2

Prof. 3

Erenilton Pereira

da Silva
6,80 7,45 7,00 7,10 8,50 5,70 6,40 7,80 6,60 10,00 10,00 10,00 7,77

Legenda:

Avaliador 1 = Professora  Renata de Oliveira Gama

Avaliador 2 = Professor  Frank  de Mello Liberato

Avaliador 3 =  Professora Giovana Ribeiro Ferreira

Diamantina 11 de junho de 2018

Débora Cristina Santos

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/